
 
Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-11-017 

2011 年 6 月 29 日 
お客様各位 

日本航空株式会社 

 

弊社 東京地区 電話番号・営業時間の変更について（ご案内）   
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

さて、弊社東京地区の電話番号並びに営業時間につきまして、下記の通り変更いたしますので、ご案内いたしま

す。大変お手数をおかけいたしますが、貴社内ご周知方ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

また、お問い合わせ事項毎に電話番号が分かれておりますが、ご対応にご協力いただきますようお願いいたしま

す。今後もサービス品質の向上に努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

敬具  

 

－ 記 － 

 

１．変更日    7 月 4 日(月) 午前 9：00 より 

 

２．変更内容 

   

お問い合わせ事項 電話 営業時間 

貨物予約 
新規ご予約・お問い合わせ窓口 

03-5460-5747 

スペースコントロール 
Forecast･Final のご連絡・スペース 

に関するお問い合わせ窓口 

03-5460-5749 （新規） 

営業 
営業窓口 

03-5460-5760 

（平日） 

09：00～12：00 

13：00～18：00 

 

 

  ・従来、ご利用いただきました、『03-5460-5769』については、廃止させていただきます。 

  ・FAX 番号につきましては、従来から変更はございません。 

   

    

 
 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。 

 
以上 

 


